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 توضیحات جشنواره  جهانی فجر
 درباره  «آشغال های 

دوست داشتنی»
روابط عمومی جشــنواره  جهانــی فجر در پی  �

انتشــار اظهــارات محســن امیریوســفی مبنی بر 
رد شدن فیلم «آشغال های دوست داشتنی» از  این 

 رویداد توضیحاتی داد. 
 در متــن ایــن توضیحات که در پــی اظهارات 
امیریوسفی ارائه شــده، آمده است: «۱. جشنواره 
جهانــی فجــر همچــون ســایر جشــنواره های 
بین المللی بلافاصله پس از تعیین تکلیف فیلمی 
که درخواست شــرکت در جشنواره را داده است، 
ایمیلــی بــه درخواســت کننده ارســال می کند و 
ضمن تشــکر از درخواســت او، نتیجه رد یا قبول 

درخواست را به اطلاع او می رساند. 
 ۲. محتوای این ایمیــل، برای همه متقاضیان 
مشــترک اســت و متن اختصاصی برای هیچ کس 

تنظیم و ارسال نشده و نمی شود. 
۳. طبق خبر منتشر شده گویا جناب امیر یوسفی 
ایمیلی با این مضمــون دریافت کرده اند که فیلم 
شــما فاقد  کیفیــت بوده یــا در زمــره فیلم های 
باکیفیــت قــرار ندارد. طبیعی اســت کــه چنین 
مفهومی در ایمیل ارسالی وجود ندارد و جشنواره 
جهانی کمال احترام را برای همه فیلم ســازان و 
فیلم ساز خوب کشــورمان آقای امیریوسفی قائل 

است. 
۴. طبــق آیین نامه جشــنواره جهانی فجر، هر 
فیلم فقط یک  بار می تواند درخواســت حضور در 
جشــنواره را داشته باشد و فیلم آقای امیریوسفی 

سال گذشته نیز فرم درخواست را پر کرده بود. 
۵. متــن کامــل ایمیــل ارســالی بــرای کلیه 
متقاضیان شرکت در یکی از بخش های جشنواره 
که به هر دلیل درخواستشــان پذیرفته نشده، عینا 

به قرار زیر است: 
«جناب آقای/ سرکار خانم... 

در  اثرتــان  ارســال  و  ثبــت  از  پاس  ـ سـ ا  ـ ـ ب
سی وششمین دوره جشــنواره جهانی فیلم فجر، 
به اطلاع می رســانیم در این دوره افتخار دریافت 
تعــداد زیــادی فیلم با کیفیــت بالا را داشــتیم. 
علاقه منــد بودیم امکان نمایــش تمامی این آثار 

ارزشمند فراهم می شد. 
متأســفانه فیلم شما برای نمایش در این دوره 
جشنواره انتخاب نشده است. با این حال تلاشتان 
را قدر دانسته و بی صبرانه در انتظار آثار دیگر شما 

در دوره های آتی جشنواره خواهیم ماند. 
با سپاس

دبیرخانه جشنواره جهانی فیلم فجر».

 توضیح

وحشت و سیاست در خانواده

خانــواده، محور فیلم هایی اســت کــه اکران  �
بین المللی آنها از روز جمعــه، ۱۷ فروردین، آغاز 
شده است. دیگر فیلم هایی که از جمعه روی پرده 
رفته اند و فرصت نشد معرفی کنیم، از جمله درام 
ورزشــی «فصل معجزه» با حضــور هلن هانت و 
ویلیام هارت و «اداره انســانیت» نیکلاس کیج به 

خانواده ها می پردازند. 
مکانی ساکت

A Quiet Place

خانواده ای چهارنفــره در خانه ای میان مزرعه در 
شــمال نیویورک ناچارند در سکوت زندگی کنند تا 
موجــود مرموزی که شــکار خــود را از صدایش 
تشخیص می دهد، آنها را به  دام نیندازد. آنها باید 
از زبان اشاره استفاده کنند و به هوش خود متکی 
باشند و به یکدیگر اعتماد کنند تا زنده بمانند. جان 
کازینســکی، کارگــردان ایــن فیلم ترســناک ۹۵ 
دقیقه ای محصول پارامونــت، خود از بازیگران و 
یکی از نویسندگان فیلم نامه است و امیلی بلانت، 
میلیســنت ســیموندز و نوآه یوپ دیگر بازیگران 

نقش های اصلی هستند. 
هرگز واقعا اینجا نبودی

You Were Never Really Here

درام دلهره آور جنایی محصول مشــترک فرانســه، 
انگلســتان و ایــالات  متحده که خانــم لین رمزی، 
ســازنده «لازم اســت درباره کوین صحبت کنیم»، 
نویســنده فیلم نامه و کارگردان آن اســت، اقتباسی 
است از رمان جاناتان ایمز. در این فیلم مرد مزدوری 
برای نجات یک دختر از دست باندهای قاچاق اجیر 
می شود، اما انجام وظیفه او به دوری از خشونت و 
انتقام جویــی غیرقابل کنترل دامــن می زند. یواکین 
فونیکس، یکاترینا سامسونوف و آلساندرو نیوولا در 

این فیلم ۸۵دقیقه ای حضور دارند. 
مرد چرخان

Spinning Man

اوان بیــرش (گای پیرس)، معلم فلســفه در یک 
کالج اسم ورســم دار، شــخصیتی محبوب و مرد 
خانواده است که با دردسر بزرگی مواجه می شود 
که ناپدیدشدن یکی از دختران دانشجوی او به نام 
جویس (اودیــا راش) آن را پدید می آورد. کارآگاه 
پلیــس (پیــرس برازنــان) به او مظنون اســت و 
مدارکی علیــه او دارد و حتی همســرش (مینی 
درایــور) او را متهــم می داند. این اثــر دلهره آور 
جنایــی را ســایمون کایــزر کارگردانــی کــرده و 
فیلم نامه را متیو آلدریــچ از رمانی به قلم جورج 

هرار اقتباس کرده است. 
چاپاکیدیک

Chappaquiddick

خانواده کندی هرگز در سیاســت آمریکا شــانس 
نیاوردند و این داســتان واقعی نیز در مورد یکی از 
افراد این خانواده اســت. سناتور تد کندی در سال 
۱۹۶۹ هنــگام عبــور خودرویــش از پــل جزیره 
چاپاکیدیک ایالت ماساچوست تصادف کرد و یکی 
از سرنشــینان و عضو کمپین انتخاباتی او که زنی 
۲۸ ســاله بود، کشــته شــد و این ماجرا پیشــینه 
را  ریاســت جمهوری  انتخابــات  و  او  سیاســی 
تحت تأثیــر قرار داد. جــان کوران ایــن فیلم ۱۰۱ 
دقیقه ای را کارگردانی کرده است و جیسن کلارک، 
کیت مــارا، اد هلمــز و بــروس درن بازیگرانش 

هستند. 

رؤیاهایى که مى آیند
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بهناز شــیربانی: بهرام زند (مدیر دوبلاژ باســابقه کشورمان) پس از  ساسان گلفر
مدت هــا تحمل بیماری به دلیل بیماری ســرطان که ســال ها با آن 
دســت و پنجه نرم می کرد، هجدهــم فروردین ماه چشــم از جهان 
فروبســت. بهرام زند، زاده ۱۳۲۸ در تهران بــود و فعالیت دوبله را 
از ســال ۱۳۴۴ آغاز کرد و از ســال ۱۳۵۸، به عنوان مدیر دوبلاژ نیز 
فعالیت داشــت. این هنرمند سرپرســتی گویندگان را در سریال های 
ایرانی از جمله «امام علی (ع)» و «مدار صفردرجه» و مدیریت دوبلاژ 
را در مجموعه های خارجی مانند «جنگجویان کوهســتان»، «شرلوک 
هلمز» و «ناوارو» عهده دار بوده  اســت. وی گفتــار متن فصل هایی 
از مستند ایران را نیز انجام داده اســت. بیست وچهار (تاریخ دوبله: 
۱۳۸۹ و ۱۳۹۰)، شــیخ بهایی و روشنتر از خاموشــی (تاریخ دوبله: 
۱۳۸۱)، پهلوانان نمی میرند (دوبله: ۱۳۷۵)، مسافر، مسافر 
ری، از سرزمین شمالی و سریال کارتونی بچه های مدرسه 
والت (دوبله: ۱۳۶۴) از دیگر کارهای مرحوم زند اســت. 
خسرو خسروشــاهی، از مدیران دوبلاژ پیش کسوت، درباره 
همکاری با زنده یاد زند به «شــرق» گفت: «از شــنیدن خبر 
فوت بهرام زند عزیز بســیار متأثر و متأسف شدم. بهرام 

زند کارش در دوبله را با من شروع کرد و زمانی که پیش من آمد بسیار 
جوان بود و با آقای مانی کار می کرد».

او ادامه داد: «بهرام زند زمانی که کارش را آغاز کرد بســیار جوان 
مستعد و بااســتعدادی بود و صدای بسیار خوبی هم داشت و قطعا 

از دست دادن او ضایعه بزرگی برای دوبله کشورمان است».
خسروشــاهی در بخش دیگری از صحبت هایش با اشاره به دوبله 
فیلــم ماندگار «لئون» گفت: «یکی از فیلم هایــی که بهرام زند دوبله 
کرد و مدیر دوبلاژ آن کار برعهده من بــود، فیلم «لئون» بود؛ فیلمی 
که بســیاری از آن خاطره دارند و قطعا یکی از کارهای ماندگار بهرام 
زند است. کارکردن با او همیشه جزء خاطرات خوب کاری من است، 

خصوصا این فیلم خاص که ماندگار شد».
او در پایان گفت: «از دســت دادن این هنرمند بــزرگ را به همه 
همکاران عزیزم و خانواده محترم او تسلیت می گویم و برای خانواده 
بهرام زند آرزوی صبر می کنم و برای همکارانم سلامتی آرزو می کنم».
مراسم تشییع پیکر زنده یاد بهرام زند، دوبلور پیش کسوت، ساعت 
۱۰:۳۰ صبح یکشــنبه، ۱۹ فروردین، از مقابل مســجد بلال به سمت 

شهریار خواهد بود و در منطقه صباشهر به خاک سپرده می شود. 

 بهرام زند
 از صدا های ماندگار دوبله ایران درگذشت
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گروه هنر: سرشــناس هاي تئاتري فعال شــده اند و جــلال تهراني با نمایش 
«لاموزیکاي ســوم»، علي ســرابي با تمدید اجراي نمایش «آن سوي آیینه» و 
با بازي ریما رامین فر و پژمان جمشــیدي در شــهرزاد و ســیاوش تهمورث با 

«معرکه در معرکه» خبرساز شده اند. 
لاموزیکاي سوم

نمایش «لاموزیکای ســوم» برگرفته از نمایش نامه هاي مارگریت دوراس 
فرانسوي است که به کارگرداني جلال تهراني در مکتب تهران اجرا مي شود. 

جلال تهراني که سال گذشته فیلم نامه «سونات پاییزي» برگمن سوئدي را 
با نگاه ویژه اي کار کرد، امسال هم بر  آن بوده تا با یك بازنگري تازه لاموزیکاي 
مارگریت دوراس را کار کند که البته او دو متن به نام هاي لاموزیکا و لاموزیکاي 
دوم دارد که حالا جلال تهراني با برداشت خود بر آن است تا لاموزیکاي سوم 

را اجرا کند. 
نسل دوم بازیگران مکتب تهران با جلال تهرانی در اجراي لاموزیکاي سوم 
همکاري مي کنند و در آن تارا یونس تبار و سعید شیشه گر بازي مي کنند. تاکنون 
جلال تهراني با ناشــناخته ترین بازیگران در صحنه هاي مختلف شگفتي ساز 
بوده است و این بار نیز یك بار دیگر بعد از نفرتي تي، مخزن، دو دلقك ونصفي، 
نقره اي و هشتادروز دور دنیا، باید از لاموزیکا به عنوان یك اثر متفاوت یاد کرد. 
ایــن نمایش در مکتــب تهران از یکشــنبه، ۱۹ فروردین تا پنجشــنبه، ۳۰ 

فروردین، روزهای یکشنبه، سه شنبه و پنجشنبه اجرا خواهد شد. 
در خلاصه لاموزیکاي ســوم آمده است: زن و مردی پس از سال ها دوری، 
یکدیگر را در هتلی که سال ها قبل در آن زندگی می کردند ملاقات می کنند... . 

آن سوی آینه
علی سرابی نمایش «آن  سوی آینه» را به مدت حدود یک ماه و بدون تمدید، 

بار دیگر روی صحنه می برد. 
این کارگردان و بازیگر نمایش «آن سوی آینه» در گفت وگویی با ایسنا درباره 
اجرای دوباره این نمایش که زمستان سال گذشته در پردیس تئاتر شهرزاد اجرا 

شده بود، بیان کرد: قرار بود این نمایش پس از یک وقفه ۲۰ روزه اجرا شود، اما 
به دلیل برنامه بازیگران و مشغله هایی که وجود داشت به تعویق افتاد و قرار 

است از ۱۹ فروردین ماه دوباره اجرا شود. 
او افزود: البته این را در نظر داشتیم که اجرای جدید در سالنی دیگر انجام 
شود، اما در نهایت قرار شد با هماهنگی آقای قاسم جعفری، به دلیل استقبال 
خوبی که از این کار پس از ۴۰ شب اجرا شد، بار دیگر در «شهرزاد» روی صحنه 
برود. البته این بار ساعت اجرا متفاوت خواهد بود و به دلیل آنکه انتقادهایی در 
اجرای قبلی نسبت به دیر بودن ساعت اجرا شنیده بودیم، در دور جدید ساعت 

۱۹:۳۰ میزبان مخاطبان خود هستیم. 
ســرابی با بیان اینکه تغییری در گروه بازیگران این نمایش وجود نخواهد 
داشــت، گفت: معتقدم تا وقتی یک نمایــش مخاطب دارد و صاحب اثر هم 
آن را دوست دارد می تواند به اجرا برسد، اما این بار تعداد اجراها کمتر خواهد 
بود و دیگر تکرار نخواهد شــد. او درباره نمایش «آن ســوی آینه» هم توضیح 
داد: اصــولا در کارهایی که اجرا می کنم از هجویات و زیاده گویی و خنداندن یا 
گریاندن مخاطب به هر قیمت خودداری می کنم. متنی که انتخاب شــده هم 
یک کمدی درام فرانسوی از فلوریان زلر، نویسنده ای فرانسوی است که در دنیا 
شناخته  شده و مطرح است و متن آن هم با استقبال خوبی در فرانسه روبه رو 
شــده. این متن با وجود کمدی بودن، درون مایه تلخی دارد و راجع به زندگی 
زناشــویی و ارتباط زوج ها با یکدیگر است و منطبق با حال و روز جامعه امروز 
ما نوشته شده، به طوری که در دور قبلی عده ای از من می پرسیدند که آیا متن 

ایرانیزه شده یا خیر؟ درحالی که من هیچ تغییری در آن ایجاد نکردم. 
ریمــا رامین فر، مارال بنی آدم، علی ســرابی و پژمان جمشــیدی بازیگران 
این نمایش هســتند. در خلاصه داستان «آن ســوی آینه» آمده است: یه شب 
خوابیدی صبح بلند شدی زنت رو ترک کردی. من که هرگز نمی تونم همچین 
کاری بکنم! چون می ترسم دلش رو بشکونم. بعدش هم اصلا درست نیست، 

تا با زنت حرفت میشه خداحافظ شما؟! ما رفتیم سراغ یکی دیگه؟!

معرکه در معرکه اي دیگر
سیاوش تهمورث که با نمایش «معرکه در معرکه»، از متون نمایشي داوود 
میرباقري، خود را در مقام کارگردان در دهه ۷۰ مطرح کرد، به دنبال آن است 

که یك بار دیگر آن را در تیرماه ۹۷ در تهران اجرا کند. 
 او در گفت وگــو با ایران تئاتر درباره فعالیت هــای جدید تئاتری اش گفت: 
قرار اســت در تیرماه نمایش معرکه در معرکه را دوباره بعد از ۲۰ ســال روی 
صحنه ببرم؛ این نمایش در زمان اجرایش در اواخر دهه ۷۰ با استقبال خوب 
مخاطبان روبه رو شــد و مدت ها در سالن چهارسوی تئاتر شهر و حوزه هنری 
روی صحنه بود. این نمایش در خارج از کشــور مثل آمریکا، آلمان و فستیوال 

بین المللی آوینیون فرانسه هم با استقبال خوب مخاطبان روبه رو شد. 
این کارگردان درباره حضور عوامل و شــروع تمرینــات عنوان کرد: با چند 
بازیگــر مطرح و خوب تئاتری که در ســینما و تلویزیون هم فعالیت می کنند 
برای بــازی صحبت کرده ام که هنوز به نتیجه قطعی نرســیده ایم و تا اواخر 

فروردین ماه بازیگران قطعی شده و تمرینات از اردیبهشت ماه آغاز می شود. 
او در مــورد بازی خودش در نمایــش گفت: به طورحتم مثل اجرای قبلی 
نمایش نقش پهلــوان را بازی می کنم. تهمورث درباره حضور بازیگران قبلی 
نمایش بیان کرد: رضا رویگری، رؤیا تیموریان، ماهایا پطروســیان و ســیروس 
گرجستانی در اجرای قبلی نمایش بازی داشتند که به دلیل شرایطشان امکان 

حضور آنها در نمایش وجود ندارد. 
این بازیگر درباره ملاک هایش برای بازیگری افزود: همیشه نقش را خودم 
بــدون  دخالت عوامل بیرونی انتخــاب می کنم؛ یعنی علاوه بر اینکه ســعی 
می کنم گزیده و باوســواس وارد آنالیز شــخصیت نقشــم بشــوم، باید نقش 
پیشنهادی را بررسی کنم و اگر احساس کردم که جای کار دارد، آن را می پذیرم 
و بازی می کنم. شاید به همین دلیل است که هیچ کدام از بازی هایم شبیه به هم 
نیست و هیچ کسی هم نمی تواند چنین ادعایی داشته باشد و به نظرم بازیگری 

کاری است که نیاز به خلاقیت زیادی دارد. 

سرشناس هاي تئاتري فعال شده اند
جلال تهرانی با لاموزیکاي سوم در مکتب تهران

گروه هنر: اردیبهشــت امســال سه کنســرت از سهیل 
نفیســي، رحیم شهریاري و محسن شــریفیان در تهران 

برگزار مي شود. 
کنسرت سهیل نفیسي

تازه ترین کنسرت سهیل نفیسی ماه آینده در تالار وحدت 
تهران برگزار می شود. 

به گزارش روابط عمومی مؤسســه فرهنگی هنری 
«نغمــه حصار»، تازه ترین کنســرت ســهیل نفیســی، 
خواننده روز ۱۱ اردیبهشــت  به همت مؤسسه فرهنگی 
هنری «نغمه حصار» و تهیه کنندگی افشین معصومی 

در تالار وحدت تهران برگزار می شود. 
نفیســی در این کنســرت، منتخبی از چهــار آلبوم 
منتشرشــده خود از جمله «ریرا»، «ترانه های جنوب»، 
«چنگ و ســرود» و «طرح نــو» را بــرای علاقه مندان 
اجرا می کند. این در حالی اســت که اجرای چند قطعه 
منتشرنشــده از دیگر برنامه هایی اســت کــه او در این 

کنسرت برای مخاطبانش در نظر گرفته است. 
نفیســی اردیبهشــت  امســال دو اجــرای دیگر در 
شهرهای شــیراز و بندرعباس خواهد داشت که تاریخ 

و نحوه تهیه بلیت این کنســرت در روزهای آینده اعلام 
می شود. 

فروش بلیت کنســرت تهران ســهیل نفیسی که با 
عنوان «شبی با ســهیل نفیســی» میزبان علاقه مندان 
خواهــد بود، از ســاعت ۱۶ روز شــنبه ۱۸ فروردین ، از 

طریق سامانه «تیوال» آغاز می شود. 
کنسرت رحیم  شهریاري

رحیم  شهریاری که اسفند گذشته در تهران و برج میلاد 
روی صحنه رفت، بار دیگر کنسرت تهران را تمدید کرد 
و در تاریخ ۱۹ اردیبهشت میزبان دوست داران موسیقی 

پاپ آذربایجانی در پایتخت خواهد بود. 
شــهریاری دربــاره جدیدتریــن اجرای زنــده خود 
توضیح داد: همواره ســعی کرده ام کنســرت های من 
شادترین و پرانرژی ترین اجراها باشند. در کنسرت قبلی 
میــزان واکنش ها طوری بود که انــرژی خوبی گرفتیم 
و خیلــی زود تصمیم به تمدید این برنامه گرفته شــد و 
هم اکنون و پس از استقبال از اجرای قبلی، با آثار جدید 
به استقبال دوست داران موسیقی آذربایجانی خواهیم 
رفت و قطعا اجرایی قوی را روی صحنه خواهیم برد. 

ایــن خواننــده همچنین دربــاره حواشــی یکی از 
پســت های صفحات شــخصی اش که در آن از حضور 
ابراهیــم تاتلیس در ایران خبر داده بود، نیز گفت: چون 
دیدم صدای ســحر آمیز او از رسانه ملی پخش شد، روز 
ســیزدهم فروردیــن تصمیم گرفتم ایــن موضوع را به 

عنوان دروغ سیزده مطرح کنم. 
کنســرت ۱۹ اردیبهشت رحیم شــهریاری به همت 
مؤسســه کامیــاب بهــاران و بــه تهیه کنندگــی علی 

حق شناس برگزار خواهد شد. 
کنسرت گروه لیان بوشهر

گروه لیان جدیدترین اجــرای خود را در تاریخ ۲۳ و ۲۴ 
اردیبهشت در تهران و تالار وحدت روی صحنه می برد. 
محســن شــریفیان اردیبهشــت در تالار وحدت به 

صحنه می رود. 
به گزارش هنرآنلاین، محســن شــریفیان نوازنده و 
سرپرســت گروه موســیقی «لیان»، با اعلام این خبر از 
اجرای کنســرتی جدید و پر ایده در تالار وحدت خبر داد 
و اعلام کرد مانند کنســرت قبلی این گــروه، در تدارک 
اجرایی در چند بخش برای مخاطبان موســیقی است 

و ســعی دارد بار دیگر دوست داران موسیقی جنوب و 
بوشهر را در دل پایتخت هیجان زده کند. 

محســن شــریفیان در کنســرت قبلی گروه لیان با 
نگاهــی جدی تر به موســیقی جنــوب و بهره گیری از 
توانمندی های هنرمندان این بخش از کشــور، چند گروه 
قدیمی موســیقی از جمله گروه «ساحل مکران» را که 
در منطقه بلوچســتان فعالیت می کند، در تالار وحدت 
به روی صحنه آورد و اجــرای تلفیقی لیان و این گروه 
بازتاب جالب توجهی را در بین دوست داران موسیقی و 

اهالی رسانه داشت. 
شــریفیان همچنین بــا دعوت از یــک نوازنده دف، 
قطعه ای از آثار موسیقی کُردی را به حاضران در سالن 
تقدیم کرد و آن را ادای احترامــی به بازماندگان زلزله 

کرمانشاه دانست. 
با این حال، این نوازنده و پژوهشــگر حوزه موسیقی 
جنوب و بوشهر، در هفته های گذشته اجراهای زیادی را 
در سراســر دنیا و جشنواره های بین المللی روی صحنه 
برده است که از جمله می توان به کنسرت او در لندن و 
اجرا در اسکاتلند اشاره کرد. شریفیان برای کنسرت ۲۳ 
و ۲۴ اردیبهشت در ســالن تالار وحدت در تلاش است 
تا بتواند پیشــینه  غنی موســیقی جنوب را بار دیگر به 
تصویر بکشید و جزئیات و اظهار نظرهای سرپرست لیان 
درباره اجرای جدید او به زودی در اختیار دوســت داران 

موسیقی و اهالی رسانه قرار خواهد گرفت. 
کنســرت ۲۳ و ۲۴ اردیبهشــت گروه لیان به همت 
مؤسســه «کامیــاب بهــاران» و بــه تهیه کنندگی علی 
حق شــناس برگــزار خواهد شــد و بلیت فروشــی این 

کنسرت نیز در سایت «ایران کنسرت» آغاز شده است. 

اردیبهشت برگزار مي شود
کنسرت نفیسی، شهریاري و لیان

 مهتاب کرامتی در مقام «سفیر» 
پیام داد

مهتــاب کرامتــی به عنوان «ســفیر حُســن نیت  �
صندوق کودکان ملل  متحد – یونیســف» متن پیامی 
را منتشر کرد. این بازیگر ســینما نوشت: «سال جدید 
را به همه هم وطنان خــوب و مهربانم تبریک عرض 
کــرده و برای همــگان در این آغاز، بهتریــن آرزوها و 
خوب تریــن اتفاق ها را از خداوند دانا خواهانم. غرض 
از نگاشــتن این یادداشت تبریک هجدهم فروردین ماه 
روز جهانــی بهداشــت (World Health Day ) بــه 
تمامــی هم میهنان گرامــی و ذکر چند نکتــه درباره 
موضوعاتی است که در این روزهای اخیر عزیزان مبتلا 
به «ســندروم داون» به ویژه در فضای مجازی مطرح 
شده که لازم است از زاویه ی نگاهی نو به آن پرداخته 
شود: مسئولیت اجتماعی این جانب به عنوان عضوی 
از جامعه ی هنری و سفیر حسنِ نیت صندوق کودکان 
ملل  متحد «یونیســف» در ایران حکــم می کند از هر 
تلاشی در جهت بهبود کیفیت زندگی کودکان به ویژه 
کــودکان بیمار و آســیب پذیر حمایت کنــم. در طول 
دوران فعالیتم نیز همواره کوشیده ام که جهت اصلی 
تحرکات اجتماعی ام بر این مدار استوار بوده باشد. در 
مورد کودکان مبتلا به بیماری های خاص هم همکاری 
با انجمن ها و خیریه های مرتبط، یک همکاری مداوم 
و پیوســته بوده که درباره تأثیر و کیفیت این همکاری 
خود آن عزیــزان به طور حتم می تواننــد اعلام نظر و 
قضــاوت کنند. برای من به عنوان ســفیر حســن نیت 
یونیسف هر روز، روزِ جهانی حمایت از کودکان است، 
با این امید که تلاش کنیم جامعه ما جامعه ای امن تر 
بــرای مبتلایان به بیماری و مشــکلات و ضعف های 
بهداشــتی در سراسر جوامع بشــری ریشه کن شده و 
زمینه زیست سالم و بهداشتی برای تمام مردم جهان 

فراهم  آید».

 با حضور رهبر میهمان پژمان معمارزاده 
ارکستر سمفونیک تهران برگزار 

مي شود
گــروه هنر: ارکســتر ســمفونیک تهــران آخر  �

فروردین، اولین اجرای ســال ۹۷ خــود را با رهبر 
میهمان در تالار وحدت به صحنه می برد. 

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل بنیاد 
رودکی، پژمان معمارزاده، رهبر ارکستر فرانسوی - 
ایرانی و نوازنده ویلنســل، به تهران سفر می کند و 
در روز ۳۰ و ۳۱ فروردین ارکستر سمفونیک تهران 

را رهبری می کند. 

زیر آسمان فیروزه اى


